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Glasfaser-Abschlusspunkt
(Gf-AP) Universal,
Unterpuz

Dieses Produkt kann durch ein oder mehrere Patente geschützt sein • Weitere Informationen finden Sie unter: www.ppc-online.com/patents

•	 Clip- und Schraubverriegelung der Adapterplatten
•	 Zink-Druckguß-Gehäuse UPEK
•	 ABS-Zentralscheibe 50 x 50 mm
•	 mit Lasersymbol und Schriftfeld

Der PPC Glasfaser-Abschlusspunkt Universal ist für Lichtwellenleiter sind praxisgerecht, montagefreundlich und in alle gängigen 
Installations- bzw. Unterflursysteme integrierbar. Die unbestückten Adapterplatten werden durch Clip- und Schraubverriegelung 
befestigt. Das Beschriftungsfeld erleichtert die Beschriftung und Identifikation.

Funktionen & Vorteile

Übersicht

Tragring Zentralplatte Adapterplatten

Zinkdruckguss ABS Kunststoff, 50x50mm gem. DIN40975 
mit aufgedrucktem Laser-Symbol ABS Kunststoff (schwarz)

Bestellinformation

Beschreibung Artikelnummer
Anschlussdose OTO Universal inkl. 9 unbestückten Adapterplatten

(SC-simplex, SC-duplex, E2000-simplex, MTRJ, AMP/MTRJ, ST-simplex, ST-duplex,
FC/PC, DIN, LC-duplex, Blindplatte)

524500201-WS

Beschreibung Artikelnummer
Abdeckrahmen 80x80 mm, 1-fach, reinweiß RAL 9010 524511802-WS

Aufputzgehäuse inkl. Abdeckrahmen 80x80mm, RAL 9010 524511702-WS
Kupplung E-2000 simplex, Singlemode, PC blau, inkl. Schrauben 076699107 

Kupplung E-2000 simplex, Singlemode, APC grün, inkl. Schrauben 076699107-GN
Kupplung LC duplex, Singlemode, PC blau, ohne Schrauben 076655032 

Kupplung LC duplex, Singlemode, APC grün, ohne Schrauben 076655032-GN
Kupplung SC duplex, Singlemode, PC blau, ohne Schrauben 076622302

Kupplung SC duplex, Singlemode, APC grün, ohne Schrauben 076622302-GN
Schrauben für Kupplungen LC / SC, Blechschraube selbstschneidend, VPE = 100 076912001

Zubehör

Mechanische Daten
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Fibre optic termination point
(FO-TP) Universal,
flush-mounted

Dieses Produkt kann durch ein oder mehrere Patente geschützt sein • Weitere Informationen finden Sie unter: www.ppc-online.com/patents

•	 Clip and screw locking of the adapter plates
•	 Zinc die-cast housing UPEK
•	 ABS central disc 50 x 50 mm
•	 with laser symbol and title block

The PPC fibre optic termination point Universal is for fibre optic cables are practical, easy to install and can be integrated into all 
common installation or underfloor systems. The unpopulated adapter plates are fastened by clip and screw locking. The labelling 
field facilitates labelling and identification.

Features & Benefits

Overview

Support ring Central plate Adapter plates

Zinc die-cast ABS plastic, 50x50mm acc. to DIN40975 
with printed laser symbol ABS plastic (black)

Ordering Information

Description Part Number
Termination point OTO Universal incl. 9 unpopulated adapter plates

(SC-simplex, SC-duplex, E2000-simplex, MTRJ, AMP/MTRJ, ST-simplex, ST-duplex, 
FC/PC, DIN, LC-duplex, blind plate)

524500201-WS

Description Part Number
Cover frame 80x80 mm, 1-fold, pure white RAL 9010 524511802-WS

Surface-mounted box incl. cover frame 80x80mm, RAL 9010 524511702-WS
Adapter E-2000 simplex, Singlemode, PC blue, incl. screws 076699107 

Adapter E-2000 simplex, Singlemode, APC green, incl. screws 076699107-GN
Adapter LC duplex, Singlemode, PC blue, without screws 076655032 

Adapter LC duplex, Singlemode, APC green, without screws 076655032-GN
Adapter SC duplex, Singlemode, PC blue, without screws 076622302

Adapter SC duplex, Singlemode, APC green, without screws 076622302-GN
Adapter screws LC / SC, Self-tapping self-tapping screw, PU = 100 076912001

Accessories

Mechnical Data
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